
1 

 

 

Usnesení č. 29 /2017 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 28.8. 2017 od 16:00 

Přítomni dle prezenční listiny: Ivo Kurhajec, Ing. Jiří Bendl, Bc. Daniel Dvořák, Jiří Medek  

Omluven: Mgr. Pavel Kotrba 

Hosté: Ing. Michal Rathouzský 

Program zasedání: 

1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany 

2. Budoucí věcné břemeno - vodovodní přípojka Rekreační objekt Klecánky - Rezidence 

Strahov 

3. Příkazní smlouva VHM Trade 

4. Zajištění PD rekonstrukce komunikace v ul. Na Skalkách 

5. Zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě - ProTelPro Optické připojení AVAPS 

6. Žádost o ukončení nájemní smlouvy 

7. Oznámení o provedení geologických prací 

 

Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání. 

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

2. Bere na vědomí žádost společnosti Rezidence Strahov s.r.o., IČ: 248 21 110, místem 

podnikání Harmonická 1384/11, 158 00 Praha 5 - Stodůlky o uzavření smlouvy o o smlouvě 

budoucí  o věcném břemeni služebnosti inženýrské sítě pro vodovodní přípojku objektu 

Rekreační objekt Klecánky na pozemcích č. parc.376/3, 376/9, 637/6 a 345/3 k.ú. Klecany. 

Schvaluje znění a uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

služebnosti inženýrských sítí pro vodovodní přípojku objektu Rekreační objekt Klecánky na 

pozemcích č. parc. 376/3, 376/9, 637/6 a 345/3 k.ú. Klecany se společností Rezidence 

Strahov s.r.o., IČ: 248 21 110, místem podnikání Harmonická 1384/11, 158 00 Praha 5 – 

Stodůlky. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu, termín: 4.9.2017 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

3. Bere na vědomí informaci starosty o potřebě instalace elektrické požární signalizace 

v objektech č.p. 943 a 944 dle dokumentace požárně bezpečnostního řešení vypracovaného 

společností KRASO® požárně technický servis, s.r.o., IČ: 27651991, místem podnikání 

Bellušova 1864, Praha 5 v dubnu 2012,  informaci starosty o potřebě uzavření příkazní 

smlouvy na odbornou technickou pomoc při realizaci elektrické požární signalizace v areálu 

Dolní kasárna Klecany č.p. 943 a 944, nabídku společnosti VHM  Trade, spol. s r.o., IČ: 

48950106, místem podnikání Přemyšlenská 45, 250 67 Klecany na zajištění odborné 

technické pomoci při realizaci elektrické požární signalizace v areálu Dolní kasárna Klecany 

č.p. 943 a 944 za cenu 350,- Kč bez DPH za hodinu. 

Schvaluje znění a podpis příkazní smlouvy na odbornou technickou pomoc při realizaci 

elektrické požární signalizace v areálu Dolní kasárna Klecany č.p. 943 a 944 

se společností VHM  Trade, spol. s r.o., IČ: 48950106, místem podnikání Přemyšlenská 45, 

250 67 Klecany za cenu 350,- Kč bez DPH za hodinu. 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu, termín: 1.9.2017 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



2 

 

4. Bere na vědomí informaci starosty o potřebě rekonstrukce komunikace v ul. Na Skalkách, 

nabídku Ing. Petra Rothe, IČ: 14963604, místem podnikání Na Šumavě 140, 252 26 

Třebotov jednostupňové dokumentace DSP + DPS na rekonstrukci komunikace v ulici Na 

Skalkách za cenu 56 000,- Kč. 

Schvaluje realizaci rekonstrukce komunikace v ul. Na Skalkách, objednání jednostupňové 

dokumentace DSP+DPS na rekonstrukci komunikace v ulici Na Skalkách u Ing.Petra Rothe, 

IČ: 14963604, místem podnikání Na Šumavě 140, 252 26 Třebotov za cenu 56 000,- Kč. 

Ukládá technikovi správy majetku vystavit objednávku, termín: 31.8.2017 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

5. Bere na vědomí žádost společnosti ProtelPro, spol. s r.o., IČ: 47121271, místem podnikání 

Na Hutmance 300/7, Praha 5 - Jinonice o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene služebnosti inženýrské sítě na pozemku č. parc. 654/2 k.ú. Klecany pro 

stavbu „Optické připojení objektu AVAPS Klecany 0308/17 Klecany, pa.č. 939“ v délce cca 

2 m. 

Souhlasí se zněním a uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti inženýrské sítě na pozemku č. parc. 654/2 k.ú. Klecany pro stavbu „Optické 

připojení objektu AVAPS Klecany 0308/17 Klecany, pa.č. 939“ se společností ProtelPro, 

spol. s r.o., IČ: 47121271, místem podnikání Na Hutmance 300/7, Praha 5 - Jinonice 

Ukládá technikovi správy majetku připravit smlouvu k podpisu, termín 9.9.2017 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

6. Schválila žádost firmy Alfeza s.r.o., IČ 28380185, U Lékárny 228/9, 250 67 Klecany o 

ukončení nájemní smlouvy na objekt č.p. 957A v areálu Dolní Kasárna ke dni 31.10.2017. 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

7. Vzala na vědomí oznámení firmy Aguatest, IČ 44794843, se sídlem Geologická 4, Praha 5 o 

provedení geologických prací na pozemku areálu Kalového hospodářství Drasty par.č. 54/2 

k.ú. Klecany, ve vlastnictví hlavního města Prahy a provozování společností Pražské 

vodovody a kanalizace, a.s. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Daniel Dvořák   Ivo Kurhajec 

 místostarosta         starosta 


